

K/S SCE Wind Mogilno 2008 I

CVR-nr. 31496039

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2014

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S SCE Wind Mogilno 2008 I

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 31496039

Hjemsted: Ikast

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Helge Højkær Larsen, formand

Direktion

Helge Højkær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje, opsætte, idriftsætte og drive vindmølleparker i Polen og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 60 t.EUR., hvilket af selskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I balancen under posten "andre hensatte forpligtelser", er der i 2009 indregnet 12.400.000 EUR til dækning af tab på opførelse af vindmøller i Polen. Det er ledelsens vurdering, at der i 2013 ikke er indtruffet forhold, som giver anledning til at ændre på størrelsen af hensættelsen. Opgørelsen af det hensatte beløb er dog behæftet med stor usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(3.375)
Driftsresultat		(5.625)	(3.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.609	0
Andre finansielle indtægter	1	114.989	1.860
Nedskrivning af finansielle aktiver		(210.476)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(55.998)	(54.452)
Årets resultat		<u>(59.501)</u>	<u>(55.967)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(59.501)	(55.967)
		<u>(59.501)</u>	<u>(55.967)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.258	48.325
Tilgodehavender		<u>50.258</u>	<u>48.325</u>
Likvide beholdninger		0	718
Omsætningsaktiver		<u>50.258</u>	<u>49.043</u>
Aktiver		<u><u>50.258</u></u>	<u><u>49.043</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 EUR</u>	<u>2012 EUR</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.815.439)</u>	<u>(13.755.938)</u>
Egenkapital		<u>(13.814.439)</u>	<u>(13.754.938)</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>12.400.000</u>	<u>12.400.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>12.400.000</u>	<u>12.400.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.460.947	1.395.060
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>1.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.464.697</u>	<u>1.403.981</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.464.697</u>	<u>1.403.981</u>
Passiver		<u><u>50.258</u></u>	<u><u>49.043</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	1.000	(13.755.938)	(13.754.938)
Årets resultat	0	(59.501)	(59.501)
Egenkapital ultimo	1.000	(13.815.439)	(13.814.439)

Noter

	<u>2013</u> <u>EUR</u>	<u>2012</u> <u>EUR</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.801	1.861	
Valutakursreguleringer	188	(1)	
	<u>114.989</u>	<u>1.860</u>	
	<u>2013</u> <u>EUR</u>	<u>2012</u> <u>EUR</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.998	53.656	
Renteomkostninger i øvrigt	0	796	
	<u>55.998</u>	<u>54.452</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>EUR</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.500	
Kostpris ultimo		<u>1.500</u>	
Nedskrivninger primo		(1.500)	
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.500)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
SCE Wind Mogilno 2008 I GmbH & Co. KG	Hamborg, Tyskland	KG	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået endelig kontrakt om opførelse af vindmøller i Polen. De samlede projektomkostninger i henhold til kontrakten udgør 12.915.691 EUR. Under opførelsesfasen er hele projektet for 6 Mogilno selskaber placeret i det tyske KG under K/S SCE Wind Mogilno 2008 I, der således står for opførelsen af den samlede park på 72.450.000 EUR.